4K6300MMK1/2S - Przedtuzacz osi napedu, DE=300mm, K1/2ZZ

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Dtugos¢

Wysokos¢ przekroju

Szerokos¢ przekroju

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

8711426295377
EATON

1319831
Holandia

85389099

0$ napedu tgcznika (EC000916)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

300 mm
6 mm

6 mm

8711426295377

1015956
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